- Dịp tết Canh Tý 2020, Công ty đã tài trợ 2,5 tỷ đồng cho chương trình Hội Hoa Xuân

KCN Hiệp Phước do Ủy ban nhân dân Huyện Nhà Bè tổ chức. Song song đó, công ty còn tổ

chức các hoạt động như: Chương trình “Vui Tết cùng công nhân”; Hội chợ thương mại; Hội

chợ hoa Tết. Các chương trình đã là một điểm nhấn trong hoạt động vui tết của công nhân và